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ACCESORIOS PARA CILINDRO DE DIÁMETRO 5/16”

TUERCAS DE MONTAjE

fB-0591

RC-0581

CB - 0595

RE - 0585

fB-0592

0.125 dia.

0.390
0.265

0.250 sq.
0.125

0.562

0.125

0.375

#5-40 thd. 0.093

0.125 dia.-thru
both sides

(2) retaining rings

0.625 dia.

1.125

0.406 dia.

Locknut

 #5-40
Thread 0.312 Body Flats

Bronze Bearing

0.1900 dia.

0.312

Body

Tuercas para montaje de tipo nariz

Número
departe

Entre caras
planas

Espersor
de la tuerca Rosca

N04-28A 7/16” 5/32” 1/4-28
N04-28B 3/8” 1/8” 1/4-28
N06-24A 9/16” 7/32” 3/8-24
N06-24B 1/2” 3/32” 3/8-24

Tuercas para el vástago

Número
departe

Entre caras
planas

Espersor
de la tuerca Rosca

N02-40 1/4” 3/32” #5-40

Soporte de horquilla.
Material: Acero, zinc platinado brillante.

Horquilla para el vástago
Material: Acero, zinc platinado brillante.

Soporte de piso.
Material: Acero, zinc platinado brillante.

Soporte de piso.
Material: Acero, zinc platinado brillante.

Terminación para el vástago.
Material: Acero, zinc platinado brillante.

Máxima carga estática radial  
(solo fin de vástago): 1,624 lbs
Encaja con cuerda en el vástago:#5-40.
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www.clippard.com/part/FB-0591
http://www.clippard.com/part/FB-0591
http://www.clippard.com/search/all/RC-0581
http://www.clippard.com/part/CB-0595
http://www.clippard.com/part/RE-0585
http://www.clippard.com/part/FB-0592
http://www.clippard.com/search/all/N04-28A
http://www.clippard.com/search/all/N04-28b
http://www.clippard.com/search/all/N06-24A
http://www.clippard.com/part/N06-24B
http://www.clippard.com/part/N02-40



